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PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 106 1 Kuhar Gregor Renault Clio 1.4 M 10 12 10 12 12 56
2 406 4 Kraxner David Audi TT M 12 7 10 12 12 53
3 311 3 Schilberz Edwin Renault Megane 3 R.S. M 12 8 10 12 10 52
4 301 3 Koller Wolfgang Ford Focus Mk1 M 10 10 8 10 12 50
5 408 4 Kienzl Helmut Ford Focus M 10 10 12 8 8 48
6 203 2 Spendl Arno Renault Faxe Clio M 10 10 8 12 6 46
7 209 2 Fradl Walter Citroen DS3 M 7 8 10 8 12 45
8 208 2 Kienzl Markus Ford Fiesta ST200 M 12 7 12 10 X 41
9 309 3 Fischer Peter BMW 330i Coupe E46 M 5 12 12 7 X 36

10 310 3 Scheuerer Manuela Audi A3 F 7 5 6 5 7 30
11 403 4 Koller Sonja Ford Focus Mk3 F 5 3 8 7 7 30
12 110 1 Schauperl Karl Heinz VW Polo GTI M 4 10 3 5 5 27
13 404 4 Koller Manuel Ford Focus RS M 7 X X 10 10 27
14 102 1 Schauperl Gernot Vw Polo GTI M 5 X 5 8 8 26
15 101 1 Kollmann Juergen Opel Corsa GSI M 12 X 12 X X 24
16 112 1 Kollmann Franz Opel Corsa GSI M 8 X 8 X 7 23
17 219 2 Lenko Christian Mini Cooper S M X X 7 5 10 22
18 313 3 Joham David Audi A3 M 3 6 X 4 8 21
19 317 3 Klingbacher Markus Ford Focus RS M 2 X 7 6 6 21
20 122 1 Löschnig Ferdinand Suzuki Swift M X X X 10 10 20
21 113 1 Ramsak Andrej Renault Clio M 7 X 6 6 X 19
22 214 2 Albrecht Bernd BMW Z3 M 4 5 X 1 7 17
23 216 2 Otti Ingo Hyundai I20 M X X 5 6 5 16
24 210 2 Potočnik Bojan Peugeot 207 M 6 X 6 3 X 15
25 108 1 Moser Wilfried Secma F16 M 2 8 X X 4 14
26 402 4 Wenghofer Georg Toyota GR Yaris M 6 8 X X X 14
27 123 1 Löschnig Birgit Suzuki Swift F X X X 7 6 13
28 204 2 Serec Robi bmw e 30 M 8 3 2 X X 13
29 405 4 Koller Jasmin Ford Focus Mk3 F 4 2 7 X X 13
30 207 2 Aman Franz Ford Fiesta M X 12 X X X 12
31 407 4 Wenghofer Ida Toyota GR Yaris F 8 4 X X X 12
32 413 4 Kramer Alfred jun Toyota GR Yaris M X 12 X X X 12
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33 314 3 Russ Horst Porsche 993 M 4 7 X X X 11
34 320 3 Koller Manuel Ford Focus RS M X 3 X 8 0 11
35 305 3 Gradsack Patrick Audi A3 M 0 0 5 X 5 10
36 303 3 Krofl Dejan Seat M 8 X X X X 8
37 103 1 Hemmer Michael VW Polo GTI M X 7 X X X 7
38 104 1 Smolcnik Rok Renault Clio M 3 X X 4 X 7
39 119 1 Ogris Stephan Suzuki Swift M X X 7 X X 7
40 206 2 Löschnig Birgit Fiat Abarth 595 F 1 2 4 X X 7
41 221 2 Singer Thorsten Abarth 595 M X X 3 4 X 7
42 114 1 Krofl Dejan Renault Clio M 6 X X X X 6
43 211 2 Nothdurfter Alfons Ford Fiesta M X 6 X X X 6
44 302 3 Anželak Tomaž Seat ibiza M 6 X X X X 6
45 411 4 Kramer Stefan Toyota GR Yaris M X 6 X X X 6
46 414 4 Stadler Patrick VW Golf Allrad M X X 6 X X 6
47 202 2 Löschnig Ferdinand Fiat Abarth 595 M 0 4 1 X X 5
48 205 2 Takats Andreas Renault Clio 16V M 5 X X X X 5
49 412 4 Leitgeb Thomas Subaru STI M X 5 X X X 5
50 116 1 Kollmann Sascha Opel Corsa GSI M X X 4 X X 4
51 201 2 Schiestl Wolfgang Renault R5 Alpine Turbo M 2 X X 2 X 4
52 312 3 Scherer Peter Porsche 911 M X 4 X X X 4
53 118 1 Stih Andrej Renault Clio M X X 0 3 X 3
54 215 2 Altmann Thomas Abarth 595 M 3 X X X X 3
55 306 3 Hainzl Dietmar Porsche 986S M 1 0 X 2 X 3
56 307 3 Goldgruber Martin Porsche Cayman GTS M 0 0 X 3 X 3
57 120 1 Lekse Anej Renault Clio M X X 2 X X 2
58 316 3 Kiffmann Klaus Porsche 911 GT3 M X 2 X X X 2
59 115 1 Vinko Hroval Renault Clio M 1 X X X X 1
60 117 1 Serec Jaka Renault Twingo M X X 1 X X 1
61 308 3 Heuberger Helmut Porsche  911 SCR M 0 1 X X X 1



DIV_II Ergebnisse aller Läufe 2021.xlsx

PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 611 6 Murko Maximilian Citroen Saxo M 12 12 12 12 12 60
2 802 8 Kienzl Helmut Ford Focus M 12 12 12 10 8 54
3 711 7 Schilberz Edwin Renault Megane 3 R.S. M 10 8 10 10 12 50
4 806 8 Kraxner David Audi TT M 10 8 10 12 10 50
5 701 7 Koller Wolfgang Ford Focus M 7 12 7 12 7 45
6 507 5 Dellemann Rafael Fiat 126 Proto M 8 X 10 12 12 42
7 612 6 Steinkellner Patrick Opel Corsa A M 8 8 10 7 8 41
8 616 6 Herke Daniel OPEL Corsa A M 6 7 8 10 7 38
9 706 7 Pausch Franz R 5 Turbo M 12 6 12 8 0 38

10 604 6 Domenig Emanuel Opel Gösser Corsa M 7 4 7 8 10 36
11 505 5 Leutgeb Daniel Opel Kadett C M 6 8 4 8 7 33
12 803 8 Koller Sonja Ford Focus Mk3 F 6 4 7 8 7 32
13 509 5 Buxbaum Horst Ford Fiesta M 5 X 5 10 8 28
14 709 7 Fischer Peter Bmw 330i Coupe e46 M 4 10 6 6 X 26
15 515 5 Murko Sebastian Fiat Cinquecento M 12 10 X X X 22
16 622 6 Domenig Siegfried Opel GösserCorsa M 5 5 0 6 5 21
17 615 6 Murko Sebastian Citroen Saxo M 10 10 X X X 20
18 518 5 Romih Rado Autobianchi M X 7 12 X X 19
19 714 7 Stingl Markus Renault 11 Turbo M 6 X X 5 8 19
20 812 8 Kramer Alfred jun Toyota GR Yaris M X 7 X X 12 19
21 810 8 Kramer Stefan Toyota GR Yaris M 8 10 X X X 18
22 512 5 Kraxner David Fiat Cinquecento M 10 0 7 0 X 17
23 519 5 Joham David Nissan Micra M X 6 X X 10 16
24 603 6 Novak Rene VW Lupo GTI M 0 0 5 5 6 16
25 710 7 Kollmann Juergen Opel Astra OPC M 8 X 8 X X 16
26 805 8 Koller Jasmin Ford Focus Mk3 F 5 5 6 X X 16
27 808 8 Kramer Alfred Toyota GR Yaris M 7 X 8 X X 15
28 501 5 Pausch Andreas R 8 Gordini M 7 X X 7 X 14
29 717 7 Klingbacher Markus Ford Focus RS M 0 X X 7 6 13
30 516 5 Nothdurfter Alfons Simca R2 M X 12 X X X 12
31 601 6 Serec Tomaž BMW e30 M 4 1 6 X X 11
32 720 7 Koller Manuel Ford Focus RS M X X 1 X 10 11
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33 503 5 Kraxner Thomas Fiat Cinquecento M 4 0 6 0 X 10
34 517 5 Jurak Mitja Rover M X X 8 X X 8
35 707 7 Reicher Noel Renault 11 Turbo M 1 5 2 X X 8
36 712 7 Kollmann Franz Opel Astra OPC M 3 X 5 X X 8
37 718 7 Ruppnig Meinhard Fiat Bravo M 5 3 X X X 8
38 617 6 Löschnig Ferdinand Fiat Abarth 595 M 0 0 4 3 0 7
39 703 7 Uran Samoel BMW E30 M X 7 X X X 7
40 618 6 Aman Franz Ford Fiesta M X 6 X X X 6
41 809 8 Oberdorfer Dietmar Ford Sierra Cosworth M 3 3 X X X 6
42 813 8 Leitgeb Thomas Subaru STI M X 6 X X X 6
43 619 6 Fradl Walter Citroen M 3 2 X X X 5
44 627 6 Singer Thorsten Abarth 595 M X 0 1 4 X 5
45 504 5 Lanker Wolfgang Polo 6n2 M 2 X 2 X X 4
46 620 6 Löschnig Birgit Fiat Abarth 595 F 0 0 2 2 0 4
47 638 6 Huber-GschanesBirgit Renault Clio RS F X X X X 4 4
48 704 7 Lungkofer Charlie Fiat Bravo M X 4 X X X 4
49 716 7 Scheuerer Manuela Audi A3 F 0 X 4 X X 4
50 807 8 Oberdorfer Roland Ford Sierra Cosworth M 4 X X X X 4
51 506 5 Serec Tomaz Renault Clio M 3 X X X X 3
52 508 5 Windisch Walter Peugeot M 0 X 3 X X 3
53 606 6 Kienzl Markus Ford Fiesta ST200 M 0 3 X X X 3
54 614 6 Marchat Michael Renault Clio M X X 3 X X 3
55 623 6 Preis Georg Opel Astra GSI M 0 X X X 3 3
56 705 7 Gradsack Patrick Audi A3 M 0 X 3 X X 3
57 605 6 Balakowski Marco Mitsubishi Colt M 2 0 X X X 2
58 636 6 Scheuerer Manuela Opel Corsa M X X X 1 1 2
59 639 6 Tuppinger Michael Suzuki Swift 1600 M X X X X 2 2
60 708 7 Oberdorfer Felix Fiat Bravo M 2 X X X X 2
61 502 5 Debelak Ernst Fiat cinquecento M 1 X X X X 1
62 621 6 Jabornig Kurt Mitsubishi Colt M 1 X X X X 1
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PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 803 8 Koller Sonja Ford Focus Mk3 F 6 4 7 8 7 32
2 310 3 Scheuerer Manuela Audi A3 F 7 5 6 5 7 30
3 805 8 Koller Jasmin Ford Focus Mk3 F 5 5 6 X X 16
4 123 1 Löschnig Birgit Suzuki Swift F X X X 7 6 13
5 407 4 Wenghofer Ida Toyota GR Yaris F 8 4 X X X 12
6 638 6 Huber-Gschanes Birgit Renault Clio RS F X X X X 4 4
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PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 106 1 Kuhar Gregor Renault Clio 1.4 M 10 12 10 12 12 56
2 110 1 Schauperl Karl Heinz VW Polo GTI M 4 10 3 5 5 27
3 102 1 Schauperl Gernot Vw Polo GTI M 5 X 5 8 8 26
4 101 1 Kollmann Juergen Opel Corsa GSI M 12 X 12 X X 24
5 112 1 Kollmann Franz Opel Corsa GSI M 8 X 8 X 7 23
6 122 1 Löschnig Ferdinand Suzuki Swift M X X X 10 10 20
7 113 1 Ramsak Andrej Renault Clio M 7 X 6 6 X 19
8 108 1 Moser Wilfried Secma F16 M 2 8 X X 4 14
9 123 1 Löschnig Birgit Suzuki Swift F X X X 7 6 13

10 103 1 Hemmer Michael VW Polo GTI M X 7 X X X 7
11 104 1 Smolcnik Rok Renault Clio M 3 X X 4 X 7
12 119 1 Ogris Stephan Suzuki Swift M X X 7 X X 7
13 114 1 Krofl Dejan Renault Clio M 6 X X X X 6
14 116 1 Kollmann Sascha Opel Corsa GSI M X X 4 X X 4
15 118 1 Stih Andrej Renault Clio M X X 0 3 X 3
16 120 1 Lekse Anej Renault Clio M X X 2 X X 2
17 115 1 Vinko Hroval Renault Clio M 1 X X X X 1
18 117 1 Serec Jaka Renault Twingo M X X 1 X X 1
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PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 203 2 Spendl Arno Renault Faxe Clio M 10 10 8 12 6 46
2 209 2 Fradl Walter Citroen DS3 M 7 8 10 8 12 45
3 208 2 Kienzl Markus Ford Fiesta ST200 M 12 7 12 10 X 41
4 219 2 Lenko Christian Mini Cooper S M X X 7 5 10 22
5 214 2 Albrecht Bernd BMW Z3 M 4 5 X 1 7 17
6 216 2 Otti Ingo Hyundai I20 M X X 5 6 5 16
7 210 2 Potočnik Bojan Peugeot 207 M 6 X 6 3 X 15
8 204 2 Serec Robi bmw e 30 M 8 3 2 X X 13
9 207 2 Aman Franz Ford Fiesta M X 12 X X X 12

10 206 2 Löschnig Birgit Fiat Abarth 595 F 1 2 4 X X 7
11 221 2 Singer Thorsten Abarth 595 M X X 3 4 X 7
12 211 2 Nothdurfter Alfons Ford Fiesta M X 6 X X X 6
13 202 2 Löschnig Ferdinand Fiat Abarth 595 M 0 4 1 X X 5
14 205 2 Takats Andreas Renault Clio 16V M 5 X X X X 5
15 201 2 Schiestl Wolfgang Renault R5 Alpine Turbo M 2 X X 2 X 4
16 215 2 Altmann Thomas Abarth 595 M 3 X X X X 3



KL3 Ergebnisse aller Läufe 2021.xlsx

PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 311 3 Schilberz Edwin Renault Megane 3 R.S. M 12 8 10 12 10 52
2 301 3 Koller Wolfgang Ford Focus Mk1 M 10 10 8 10 12 50
3 309 3 Fischer Peter BMW 330i Coupe E46 M 5 12 12 7 X 36
4 310 3 Scheuerer Manuela Audi A3 F 7 5 6 5 7 30
5 313 3 Joham David Audi A3 M 3 6 X 4 8 21
6 317 3 Klingbacher Markus Ford Focus RS M 2 X 7 6 6 21
7 314 3 Russ Horst Porsche 993 M 4 7 X X X 11
8 320 3 Koller Manuel Ford Focus RS M X 3 X 8 0 11
9 305 3 Gradsack Patrick Audi A3 M 0 0 5 X 5 10

10 303 3 Krofl Dejan Seat M 8 X X X X 8
11 302 3 Anželak Tomaž Seat ibiza M 6 X X X X 6
12 312 3 Scherer Peter Porsche 911 M X 4 X X X 4
13 306 3 Hainzl Dietmar Porsche 986S M 1 0 X 2 X 3
14 307 3 Goldgruber Martin Porsche Cayman GTS M 0 0 X 3 X 3
15 316 3 Kiffmann Klaus Porsche 911 GT3 M X 2 X X X 2
16 308 3 Heuberger Helmut Porsche  911 SCR M 0 1 X X X 1



KL4 Ergebnisse aller Läufe 2021.xlsx

PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 406 4 Kraxner David Audi TT M 12 7 10 12 12 53
2 408 4 Kienzl Helmut Ford Focus M 10 10 12 8 8 48
3 403 4 Koller Sonja Ford Focus Mk3 F 5 3 8 7 7 30
4 404 4 Koller Manuel Ford Focus RS M 7 X X 10 10 27
5 402 4 Wenghofer Georg Toyota GR Yaris M 6 8 X X X 14
6 405 4 Koller Jasmin Ford Focus Mk3 F 4 2 7 X X 13
7 407 4 Wenghofer Ida Toyota GR Yaris F 8 4 X X X 12
8 413 4 Kramer Alfred jun Toyota GR Yaris M X 12 X X X 12
9 411 4 Kramer Stefan Toyota GR Yaris M X 6 X X X 6

10 414 4 Stadler Patrick VW Golf Allrad M X X 6 X X 6
11 412 4 Leitgeb Thomas Subaru STI M X 5 X X X 5
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PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 507 5 Dellemann Rafael Fiat 126 Proto M 8 X 10 12 12 42
2 505 5 Leutgeb Daniel Opel Kadett C M 6 8 4 8 7 33
3 509 5 Buxbaum Horst Ford Fiesta M 5 X 5 10 8 28
4 515 5 Murko Sebastian Fiat Cinquecento M 12 10 X X X 22
5 518 5 Romih Rado Autobianchi M X 7 12 X X 19
6 512 5 Kraxner David Fiat Cinquecento M 10 0 7 0 X 17
7 519 5 Joham David Nissan Micra M X 6 X X 10 16
8 501 5 Pausch Andreas R 8 Gordini M 7 X X 7 X 14
9 516 5 Nothdurfter Alfons Simca R2 M X 12 X X X 12

10 503 5 Kraxner Thomas Fiat Cinquecento M 4 0 6 0 X 10
11 517 5 Jurak Mitja Rover M X X 8 X X 8
12 504 5 Lanker Wolfgang Polo 6n2 M 2 X 2 X X 4
13 506 5 Serec Tomaz Renault Clio M 3 X X X X 3
14 508 5 Windisch Walter Peugeot M 0 X 3 X X 3
15 502 5 Debelak Ernst Fiat cinquecento M 1 X X X X 1



KL6 Ergebnisse aller Läufe 2021.xlsx

PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 611 6 Murko Maximilian Citroen Saxo M 12 12 12 12 12 60
2 612 6 Steinkellner Patrick Opel Corsa A M 8 8 10 7 8 41
3 616 6 Herke Daniel OPEL Corsa A M 6 7 8 10 7 38
4 604 6 Domenig Emanuel Opel Gösser Corsa M 7 4 7 8 10 36
5 622 6 Domenig Siegfried Opel GösserCorsa M 5 5 0 6 5 21
6 615 6 Murko Sebastian Citroen Saxo M 10 10 X X X 20
7 603 6 Novak Rene VW Lupo GTI M 0 0 5 5 6 16
8 601 6 Serec Tomaž BMW e30 M 4 1 6 X X 11
9 617 6 Löschnig Ferdinand Fiat Abarth 595 M 0 0 4 3 0 7

10 618 6 Aman Franz Ford Fiesta M X 6 X X X 6
11 619 6 Fradl Walter Citroen M 3 2 X X X 5
12 627 6 Singer Thorsten Abarth 595 M X 0 1 4 X 5
13 620 6 Löschnig Birgit Fiat Abarth 595 F 0 0 2 2 0 4
14 638 6 Huber-GschanesBirgit Renault Clio RS F X X X X 4 4
15 606 6 Kienzl Markus Ford Fiesta ST200 M 0 3 X X X 3
16 614 6 Marchat Michael Renault Clio M X X 3 X X 3
17 623 6 Preis Georg Opel Astra GSI M 0 X X X 3 3
18 605 6 Balakowski Marco Mitsubishi Colt M 2 0 X X X 2
19 636 6 Scheuerer Manuela Opel Corsa M X X X 1 1 2
20 639 6 Tuppinger Michael Suzuki Swift 1600 M X X X X 2 2
21 621 6 Jabornig Kurt Mitsubishi Colt M 1 X X X X 1
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PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 711 7 Schilberz Edwin Renault Megane 3 R.S. M 10 8 10 10 12 50
2 701 7 Koller Wolfgang Ford Focus M 7 12 7 12 7 45
3 706 7 Pausch Franz R 5 Turbo M 12 6 12 8 0 38
4 709 7 Fischer Peter Bmw 330i Coupe e46 M 4 10 6 6 X 26
5 714 7 Stingl Markus Renault 11 Turbo M 6 X X 5 8 19
6 710 7 Kollmann Juergen Opel Astra OPC M 8 X 8 X X 16
7 717 7 Klingbacher Markus Ford Focus RS M 0 X X 7 6 13
8 720 7 Koller Manuel Ford Focus RS M X X 1 X 10 11
9 707 7 Reicher Noel Renault 11 Turbo M 1 5 2 X X 8

10 712 7 Kollmann Franz Opel Astra OPC M 3 X 5 X X 8
11 718 7 Ruppnig Meinhard Fiat Bravo M 5 3 X X X 8
12 703 7 Uran Samoel BMW E30 M X 7 X X X 7
13 704 7 Lungkofer Charlie Fiat Bravo M X 4 X X X 4
14 716 7 Scheuerer Manuela Audi A3 F 0 X 4 X X 4
15 705 7 Gradsack Patrick Audi A3 M 0 X 3 X X 3
16 708 7 Oberdorfer Felix Fiat Bravo M 2 X X X X 2
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PL Stnr. Klasse Name Vorname Fahrzeug M / F SV 1 SV 2 Wolfsberg Döbriach Patergassen GESAMT
1 802 8 Kienzl Helmut Ford Focus M 12 12 12 10 8 54
2 806 8 Kraxner David Audi TT M 10 8 10 12 10 50
3 803 8 Koller Sonja Ford Focus Mk3 F 6 4 7 8 7 32
4 812 8 Kramer Alfred jun Toyota GR Yaris M X 7 X X 12 19
5 810 8 Kramer Stefan Toyota GR Yaris M 8 10 X X X 18
6 805 8 Koller Jasmin Ford Focus Mk3 F 5 5 6 X X 16
7 808 8 Kramer Alfred Toyota GR Yaris M 7 X 8 X X 15
8 809 8 Oberdorfer Dietmar Ford Sierra Cosworth M 3 3 X X X 6
9 813 8 Leitgeb Thomas Subaru STI M X 6 X X X 6

10 807 8 Oberdorfer Roland Ford Sierra Cosworth M 4 X X X X 4


